2020/12/4 关于公布2020年海南省“515人才工程” 第三层次人选名单的通知--海南人才工作网

www.hainanrc.gov.cn/news/shownews/cid/12/id/1638.html 1/6

网站首页 通知公告 工作动态 人才政策 人才工程 柔性引才 人才供需 人才统计 奖项申报 专家风采 下载中心

欢迎访问海南人才工作网！ 请输入关键字 高级搜索

通知公告 当前位置： 首页 > 通知公告 > 详细

关于公布2020年海南省“515人才工程” 第三层次人选名单的通
知

来源：海南人才工作网 | 发布时间：2020-11-27 11:46:08 | 浏览量：1682 人次

关于公布2020年海南省“515人才工程”

第三层次人选名单的通知

琼人才局通〔2020〕44号

各有关单位人才工作部门：

为加快实施人才强省战略，继续做好我省学术技术带头人的培养工作，根据《关于印发<海南省“515人才工

程”实施方案（2013-2020年）的通知>》（琼人社发〔2013〕272号）和中共海南省委人才发展局《关于做好2020

年海南省“515人才工程”第三层次人选选拔工作的通知》的规定，经省各有关主管部门（系列）组织选拔、面向

社会公示，周迎春等201名同志入选海南省“515人才工程”第三层次人选，现予以公布。

各有关单位要按照文件规定，切实做好本单位入选人才的继续培养和管理工作，积极采取有效措施，支持他

们在科学创新、技术进步、成果转化、人才培养等方面发挥积极作用，为建设海南自由贸易港做出更大的贡献。

中共海南省委人才发展局        海南省农业农村厅

海南省工业和信息化厅          海南省财政厅

海 南 省 教 育 厅                海南省卫生健康委员会

海南省科学技术厅              海南省社会科学界联合会

     海南省科学技术协会

      2020年11月24日

http://www.hainanrc.gov.cn/
http://www.hainanrc.gov.cn/news/index/id/12.html
http://www.hainanrc.gov.cn/news/index/id/13.html
http://www.hainanrc.gov.cn/news/index/id/14.html
http://www.hainanrc.gov.cn/talent/newslist.html
http://www.hainanrc.gov.cn/news/index/id/30.html
http://www.hainanrc.gov.cn/index/talent_demand.html
http://www.hainanrc.gov.cn/index/prompt_load.html
http://www.hainanrc.gov.cn/prize/newslist.html
http://www.hainanrc.gov.cn/expert/index.html
http://www.hainanrc.gov.cn/news/index/id/109.html
javascript:void(0);
http://www.hainanrc.gov.cn/index/advanced.html
http://www.hainanrc.gov.cn/
http://www.hainanrc.gov.cn/news/index/id/12.html

2020/12/4 关于公布2020年海南省“515人才工程” 第三层次人选名单的通知--海南人才工作网

www.hainanrc.gov.cn/news/shownews/cid/12/id/1638.html 2/6

（此件主动公开）

2020年海南省“515人才工程”

第三层次人选名单

海南大学：田新龙  谭正洪  聂立孝  涂进春  王守创  唐荣年  周  智  尹黎燕  郭  锦

          周海龙  杨  娜  童泽林  刘启华  张应武  李  音

海南师范大学：刘晓文  张纪亮  郑彩娟  张廷桂  张  引  冯法强  郝大江  袁晓琳

海南医学院：邢艳珑  刘  恒  燕  贞  杜  江  牛莉娜  高炳淼  徐百超  高亚男  钟万梅

            付  煜

海南热带海洋学院：连惠勇

琼台师范学院：邱龙升  杨艳红

海口经济学院：张祥永

三亚学院：姜  骞

海南政法职业学院：薛  妮

海南软件职业技术学院：欧  军

海南经贸职业技术学院：胡明辉  范洪军

海南职业技术学院：黄  丽  胡世长  王  海

海南省技师学院：陈伟晓  符式旺  吴礼丽

海南省三亚技师学院 ：陈积伟  韩彤彤

海南省旅游学校：吴春来

海南外国语职业学院 ：刘茂媛

海南省文化艺术学校 ：陈  宜  戈曼丽  黄  娜  彭碧丽

三亚理工职业学院：王昆强

三亚航空旅游职业学院：赵晓硕

海南省机电工程学校：白  宇

2020/12/4 关于公布2020年海南省“515人才工程” 第三层次人选名单的通知--海南人才工作网

www.hainanrc.gov.cn/news/shownews/cid/12/id/1638.html 3/6

海南中学：陈  玲

海南华侨中学：汤成慧  朱世军

海口市第一中学：吴坤雄

海口市第四中学：沈  娜

北京师范大学海口附属学校：王德军

琼海市嘉积中学：郭一志

文昌市文昌中学：吴志军

东方市东方中学：张强利

乐东县乐东中学：卢  燕

临高县临高中学：张雪霞

海口市滨海第九小学：王  栩

海口市第二十五小学：赵檀木

海口市秀英区长滨小学：王先云

儋州市那大第一小学 ：陈  丽

琼海市实验小学：黄婷婷

海口市机关幼儿园：陈流芳

文昌市教育研究培训中心：林夏雨

海南省人民医院：黄薇园  董华英  毛  苇  邓  伟  邹科见  陈  茹  柯雅娟

海南医学院第一附属医院：谢  海  曾江正  陈小盼  李  雷  李  琪  谭  琰  王声兴  杨  彦

                        杨远征

海南医学院第二附属医院：张秀峰  李  鹏  王  勇  李超艺  于  航

海南省中医院：王  超  林泽辉

海南省第五人民院：吴  捷  杨  洁  龚  石

海南省妇女儿童医学中心：张笃飞  黄晓燕  曾  霞  莫泽来  赵  锐  战跃福  周俏苗

                        肖美芳  李  艳  杨  华  邹  俊  胡诗芳

海南省眼科医院：丁  辉

2020/12/4 关于公布2020年海南省“515人才工程” 第三层次人选名单的通知--海南人才工作网

www.hainanrc.gov.cn/news/shownews/cid/12/id/1638.html 4/6

海南省肿瘤医院：许仙花  李君哲

海南省疾病预防控制中心：何昌华  陈少明  曾雪霞  孙定炜

海口市人民医院：吕  蔡  殷宗宝  李香营  刘德裕

海口市第三人民医院：黎春明  梁  赋

海口市中医医院：陈运春

海口市妇幼保健院：陈  江  谢代彬

三亚市人民医院：王建华

三亚中心医院：赵  梅

三亚市妇幼保健院：刘永林

三亚市中医院：刘茂娟

儋州市人民医院：陈  军

海南西部中心医院：赵展庆  吴钟伟

琼海市人民医院：李  敏

琼海市中医院：李景君

文昌市人民医院：张腊喜

万宁市人民医院：卓  剑

海南广播电视总台：罗炳豪

海南省图书馆：吴觉妮

海南省博物馆：李  钊  贾  宾

三沙卫视：陈  秀

三亚传媒影视集团有限公司：张华为  孙  聪

海南省农业生态与资源保护总站：郭  涛

海南省农业科学院：顾丽红、张冬明

中国水产科学研究院南海研究开发中心：马振华

海南省农垦科学院集团有限公司：崔志富

海南省林业科学研究院：陈飞飞  刘治昆

2020/12/4 关于公布2020年海南省“515人才工程” 第三层次人选名单的通知--海南人才工作网

www.hainanrc.gov.cn/news/shownews/cid/12/id/1638.html 5/6

海南省建筑设计院：尹慧玲

海南三沙市建设工程有限公司：余  佳

海南省交通工程质量监督管理局：贺  平

海南省交通学校：陆金芳

海南省交通运输路网监测和应急指挥保障中心：陈宇哲

海南省交通工程建设局：张德文  资西阳  胡  波

海南省交通规划勘察设计研究院：孙  金  成家胜  张宏宇  杨  文

海南儒艺交通规划勘察设计有限公司：张  静

海南省水利水电勘测设计研究院：陈家东  李  强  王壮海

海南省农村信用联合社：吴  敏

中国工商银行海南省分行：陈祝华  易明霖  王耀军  王基滨

交通银行海南省分行： 缪  洋

金元证券股份有限公司：吴  欢

海南银行股份有限公司：高庆伟

中国农业银行海南省分行：李素勤  黎文燕  林景春

海南省药品检验所：刘  春  陈  露

海南省药品和医疗器械审评服务中心：常丽梅

中国（海南）改革发展研究院： 甘  露

海南省国际资源（集团）股份有限公司：周迎春

海南省地质环境监测总站：符明俊

三沙蓝水科技有限公司：王生辉

中国热带农业科学院：王树昌  王  尉  张秀梅

海口海关技术中心：王玉健

海口海关热带植物隔离检疫中心：韩玉春  蔡  波

自然资源部海南基础地理信息中心：王春晓  熊小青

自然资源部第七地形测量队：王振辉

2020/12/4 关于公布2020年海南省“515人才工程” 第三层次人选名单的通知--海南人才工作网

www.hainanrc.gov.cn/news/shownews/cid/12/id/1638.html 6/6

分享到：

上一条： 2020-11-27航天专家话海南 支持在文昌建设航天领域重大科技创新基地

下一条： 2020-06-09关于开展2020年海南省引才奖励申报工作的通知

海南中海石油码头有限公司：王  举

海口港信通科技有限公司：张  勇

主办单位：中共海南省委组织部

Copyright ©2015中共海南省委组织部 All Rights Reserved. 琼ICP备10001291号-4

http://www.hainanrc.gov.cn/news/shownews/cid/12/id/1639.html
http://www.hainanrc.gov.cn/news/shownews/cid/12/id/1179.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=3A3BD358084D1B9DE053022819AC3B9B